

11.06.2012

STM/2545/2011

LISÄPÖYTÄKIRJA: SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖN JA SOSIAALI- JA TERVEYSALAN LUPA- JA VALVONTAVIRASTON TULOSSOPIMUS VUOSILLE 2012-2015; TULOSTAVOITTEET 2012

Sosiaali- ja terveysministeriön ja Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston tulossopimuksessa vuosille 2012-2015 todetaan (3.2 tuotoksen ja laadunhallinta, palvelukyky- ja laatu, lupa- ja valvonta-asiat, tulostavoite 2012), että lupa- ja valvonta-asioissa asetetaan tarkistettut määräajat sosiaali- ja terveydenhuollon valvonta- ja lupa-asioiden käsittelylle.

Sosiaali- ja terveysministeriö, jota tässä lisäpöytäkirjassa edustaa ministeriön sosiaali- ja terveysterveyspalveluosasto, on sopinut sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston (Valvira) kanssa seuraavaa.

Valviran vuoden 2012 käsittelyajat ovat seuraavat:

Ammattioikeutta koskevat laillistamispäätökset:

90% hakemuksista käsitelty asetetussa määräajassa seuraavasti:

Terveydenhuollon ammattihenkilöiden ammattioikeushakemukset käsitellään suomalaisen koulutuksen osalta 5 työpäivän kuluessa siitä, kun kaikki asiakirjat on toimitettu.

EU/ETA-maiden koulutuksen osalta ao. direktiivin määrittelemässä ajassa, joko 3 tai 4 kuukaudessa siitä, kun kaikki asiakirjat on toimitettu.

EU/ETA-maiden ulkopuolisten maiden koulutuksen osalta 4 kuukaudessa siitä, kun kaikki asiakirjat on toimitettu.

Raskauden keskeyttämistä koskevat hakemukset käsitellään 4 työpäivän kuluessa

Yksityisen terveydenhuollon lupa-asiat:

Käsittelyaikojen mediaani 6 kuukautta ja 70 % lupa-asioista käsitellään 8 kuukaudessa.

Terveydenhuollon valvonta-asiat:

Käsittelyaikojen mediaani 9 kk ja 80 % asioista käsitellään 20 kuukaudessa

Yksityisen sosiaalipalveluiden lupa-asiat:

Käsittelyajan mediaani on 7 kuukautta. 70 % lupa-asioista käsitellään 7 kuukaudessa.

Sosiaalihuollon valvonta-asiat:

Käsittelyajan mediaani on 11,5 kuukautta. 80 % valvonta-asioista käsitellään 18 kuukaudessa.



Nämä käsittelyajat tulevat tällä lisäpöytäkirjalla osaksi tulossopimuksen kohtaa 3.2 Tuotokset ja laadunhallinta; palvelukyky- ja laatu; lupa- ja valvonta-asiat, tulostavoite 2012.



Ylijohtaja Päivi Sillanaukee



Ylijohtaja Marja-Liisa Partanen



Neuvotteleva virkamies Kirsi Talonen



Hallintojohtaja Ritva Kujala

LIITTEET

Sosiaali- ja terveysministeriön ja sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston tulossopimus kaudelle 2012-2015; tulostavoitteet 2012.

